

**Årsredovisning**  
för  
**Kilanda Betongbygg AB**  
556998-1995

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Johansson , Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kilanda Betongbygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Alegården Holding AB, org nr 556993-5595, med säte i Ale kommun.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret återupptagits efter att ha varit så gott som vilande sedan mitten av 2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 546	497	1 222	4 195
Resultat efter finansiella poster	-101	126	-31	659
Soliditet (%)	52,8	52,2	52,0	48,1

Nettoomsättningen har ökat med 211 % jämfört med föregående år beroende på att verksamheten återupptagits under 2024 efter att ha varit i stort sett vilande sedan 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 203 115	4 385	<b>1 257 500</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 385	-4 385	<b>0</b>
Årets resultat			19 053	<b>19 053</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 207 500</b>	<b>19 053</b>	<b>1 276 553</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 207 500
årets vinst	19 053
	<b>1 226 553</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 226 553
	<b>1 226 553</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 546 185	497 387
Övriga rörelseintäkter		4 700	2 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 550 885</b>	<b>499 915</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-664 408	-102 785
Övriga externa kostnader		-337 350	-167 870
Personalkostnader	2	-588 521	-68 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 168	-38 197
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 659 447</b>	<b>-377 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-108 562</b>	<b>122 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 715	3 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 715</b>	<b>3 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-100 847</b>	<b>126 348</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		125 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>125 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 153</b>	<b>6 348</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 100	-1 963
<b>Årets resultat</b>		<b>19 053</b>	<b>4 385</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	512 185	581 353
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>512 185</b>	<b>581 353</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>512 185</b>	<b>581 353</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	92 793
Fordringar hos koncernföretag		1 147 981	1 222 981
Övriga fordringar		143 728	175 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 462	3 968
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 521 171</b>	<b>1 495 401</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		383 258	333 498
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>383 258</b>	<b>333 498</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 904 429</b>	<b>1 828 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 416 614</b>	<b>2 410 252</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 207 500

1 203 115

Årets resultat

19 053

4 385

**Summa fritt eget kapital**

**1 226 553**

**1 207 500**

**Summa eget kapital**

**1 276 553**

**1 257 500**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

168 985

168 985

**Summa långfristiga skulder**

**168 985**

**168 985**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 953

17 855

Skulder till koncernföretag

860 464

891 603

Övriga skulder

13 091

5 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 568

69 309

**Summa kortfristiga skulder**

**971 076**

**983 767**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 416 614**

**2 410 252**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	658 504	245 704
Inköp	0	577 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-165 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>658 504</b>	<b>658 504</b>
Ingående avskrivningar	-77 151	-57 579
Försäljningar/utrangeringar	0	18 625
Årets avskrivningar	-69 168	-38 197
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 319</b>	<b>-77 151</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>512 185</b>	<b>581 353</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Älvängen 2025-06-29

*Lisbeth Johansson*  
Lisbeth Johansson  
Ordförande

*Tobias Johansson*  
Tobias Johansson

*Jakob Johansson*  
Jakob Johansson

*Ulf Johansson*  
Ulf Johansson

*David Johansson*  
David Johansson  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Magnus Nyman*  
Magnus Nyman  
Auktoriserad revisor
